
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 

Acord d’aprovació del text de l’Acord de 
Cooperació entre la Generalitat Valenciana, 
a través de la Vicepresidència Segona i 
Conselleria d’Habitatge i Arquitectura 
Bioclimàtica, i la Universitat Miguel 
Hernández per a la realització de les 
activitats de la Càtedra de Nova Transició 
Verda durant l’exercici 2020 
 
 
Vist l’informe favorable emés pel Servei 
Jurídic de la Universitat Miguel Hernández 
de l’Acord de cooperació entre la Generalitat 
Valenciana, a través de la Vicepresidència 
Segona i Conselleria d’Habitatge i 
Arquitectura Bioclimàtica, i la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx per a la realització 
de les activitats de la Càtedra de Nova 
Transició Verda durant l’exercici 2020; 
 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
de Transferència i Intercanvi de Coneixement 
d’aquesta universitat, el Consell de Govern, 
reunit en sessió de 30 de setembre de 2020, 
ACORDA: 
 
1.- Aprovar el text de l’Acord de cooperació 
entre la Generalitat Valenciana, a través de la 
Vicepresidència Segona i Conselleria 
d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, i la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per a la 
realització de les activitats de la Càtedra de 
Nova Transició Verda durant l’exercici 2020, 
així com autoritzar-ne la signatura per part 
de la Universitat Miguel Hernández, en els 
termes que es reflecteixen a continuació; 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del texto del 
Acuerdo de Cooperación entre la 
Generalitat Valenciana, a través de la 
Vicepresidencia Segunda y Conselleria de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática, y la 
Universidad Miguel Hernández para la 
realización de las actividades de la Cátedra 
de Nueva Transición Verde durante el 
ejercicio 2020 
 
Visto el informe favorable emitido por el 
Servicio Jurídico de la Universidad Miguel 
Hernández del Acuerdo de cooperación 
entre la Generalitat Valenciana, a través de la 
Vicepresidencia Segunda y Conselleria de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática, y la 
Universidad Miguel Hernández de Elche 
para la realización de las actividades de la 
Cátedra de Nueva Transición Verde durante 
el ejercicio 2020; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Transferencia e Intercambio de 
Conocimiento de esta universidad, el Consejo 
de Gobierno, reunido en sesión de 30 de 
septiembre de 2020, ACUERDA: 

 
1.- Aprobar el texto del Acuerdo de 
cooperación entre la Generalitat Valenciana, 
a través de la Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Vivienda y Arquitectura 
Bioclimática, y la Universidad Miguel 
Hernández de Elche para la realización de las 
actividades de la Cátedra de Nueva 
Transición Verde durante el ejercicio 2020, 
así como autorizar su firma por parte de la 
Universidad Miguel Hernández, en los 
términos reflejados a continuación; 

Boletín Oficial de la UMH, 14 de octubre de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
2.-Designar com a tercer membre de l’Òrgan 
de Seguiment i Control per part de la UMH 
el Sr. Raúl Reina Vaíllo, vicerector d’Inclusió, 
Sostenibilitat i Esports. 
 
3.-Aprovar la creació en la universitat de la 
Càtedra de Nova Transició Verda. 
 
4.-Designar com a director d’aquesta el Sr. 
Agustín Pérez Martín, professor del 
departament d’Estudis Econòmics i 
Financers. 

2.-Designar como tercer miembro del Órgano 
de Seguimiento y Control por parte de la 
UMH a D. Raúl Reina Vaíllo, vicerrector de 
Inclusión, Sostenibilidad y Deportes. 

 
3.-Aprobar la creación en la universidad de la 
Cátedra de Nueva Transición Verde. 

 
4.-Designar como director de la misma a 
D. Agustín Pérez Martín, profesor del 
departamento de Estudios Económicos y 
Financieros. 

 
 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
M. Mercedes Sánchez Castillo 

SECRETÀRIA GENERAL    

Boletín Oficial de la UMH, 14 de octubre de 2020

mailto:secretaria.general@umh.es

		2020-10-14T14:00:29+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



